Biglietti treno - treno A.R. Crema-Milano 
Lambrate del 30/01/2026_20 alunni + 2 
docente  

1 196,00 0 10 215,60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

196,00   196,00 10 19,60 215,60 

Importo totale della fornitura € 215,60 

(DUECENTOQUINDICI/60 euro) 
  (417.460 lire) 

Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.